

ÅRSREDOVISNING

för

Uppländsk Markteknik AB

Org.nr. 559336-0018

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01--2025-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Jardestål, Styrelseledamot
2025-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva mark och anläggningsarbeten samt personaluthyrning, konsulttjänster inom samma område.

Företagets säte är Håbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen sjunkit jämfört med föregående år. Detta beror på att vi under föregående år hade flera stora projekt som bidrog till en högre omsättning. Under det aktuella året har vi istället haft flera mindre projekt, vilket är mer representativt för vår normala verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2021/2023
Nettoomsättning	16 493 857	37 875 897	19 824 185
Resultat efter finansiella poster	4 279 340	7 013 428	2 454 859
Soliditet (%)	64,02	62,41	42,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 501 546	4 413 833	5 940 379
Utdelning		-4 000 000	0	-4 000 000
Balanseras i ny räkning		4 413 833	-4 413 833	0
Årets resultat			3 400 420	3 400 420
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>1 915 379</u>	<u>3 400 420</u>	<u>5 340 799</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 915 379
Årets resultat	<u>3 400 420</u>
	5 315 799

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 315 799</u>
	5 315 799

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000,00 kr. vilket motsvarar 6 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 493 857	37 875 897
Övriga rörelseintäkter		<u>132 895</u>	<u>7 155</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 626 752	37 883 052
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 471 219	-28 661 753
Övriga externa kostnader		-710 770	-786 034
Personalkostnader	2	-1 348 020	-1 360 429
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 900	-105 850
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 150</u>
Summa rörelsekostnader		-12 580 909	-30 915 216
Rörelseresultat		4 045 843	6 967 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		257 346	45 593
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-23 849</u>	<u>-1</u>
Summa finansiella poster		233 497	45 592
Resultat efter finansiella poster		4 279 340	7 013 428
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 500 000
Förändring av överavskrivningar		<u>20 965</u>	<u>45 052</u>
Summa bokslutsdispositioner		20 965	-1 454 948
Resultat före skatt		4 300 305	5 558 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		-899 885	-1 144 647
Årets resultat		<u>3 400 420</u>	<u>4 413 833</u>

BALANSRÄKNING

Not

2025-01-31

2024-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

279 742

316 867

Summa materiella anläggningstillgångar

279 742

316 867

Summa anläggningstillgångar

279 742

316 867

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

986 360

1 332 463

Övriga fordringar

1 252 926

3 316

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

745 807

40 799

Summa kortfristiga fordringar

2 985 093

1 376 578

Kassa och bank

Kassa och bank

6 936 582

9 758 978

Summa kassa och bank

6 936 582

9 758 978

Summa omsättningstillgångar

9 921 675

11 135 556

SUMMA TILLGÅNGAR

10 201 417

11 452 423

BALANSRÄKNING

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 915 379

1 501 546

Årets resultat

3 400 420

4 413 833

Summa fritt eget kapital

5 315 799

5 915 379

Summa eget kapital

5 340 799

5 940 379

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 500 000

1 500 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

20 965

Summa obeskattade reserver

1 500 000

1 520 965

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

3 470

Leverantörsskulder

718 268

1 510 696

Skatteskulder

1 788 294

1 733 732

Övriga skulder

766 670

655 795

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

87 386

87 386

Summa kortfristiga skulder

3 360 618

3 991 079

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 201 417

11 452 423

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-01-31	2024-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	535 250	466 000
	Inköp	175 000	153 250
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-324 500</u>	<u>-84 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	385 750	535 250
	Ingående avskrivningar	-218 383	-132 033
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	163 275	19 500
	Årets avskrivningar	<u>-50 900</u>	<u>-105 850</u>
	Utgående avskrivningar	-106 008	-218 383
	Redovisat värde	279 742	316 867

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Uppländska Markteknik Holding AB, Org. nr 559463-2415 säte Håbo.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Häggström, Aglaia Ekonomi AB.

SKOKLOSTER

Daniel Jardestål
Daniel Jardestål

2025-05-18